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Vår gemenskap är med Fadern och med hans Son Jesus Kristus. – 1 Joh. 
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Det vi behöver mest i vårt arbete är de praktiska resultaten av gemenskap med 
Gud. Vi borde visa genom våra dagliga liv att vi har frid och vila i Frälsaren. Hans frid 
i hjärtat kommer att lysa i ansiktet… Gemenskap med Gud kommer att förädla karak-
tären och livet. Människor kommer att lägga märke till oss, som man gjorde med de 
första lärjungarna, att vi har varit med Jesus. Det kommer att ge arbetaren en kraft 
som inget annat kan ge. Han får inte tillåta att han berövas denna kraft. Vi måste leva 
ett dubbelt liv – ett liv som utgörs av tankar och ett liv av handlingar, ett av tyst bön 
och ett av enträget arbete.1 

Alla som tränas av Gud behöver den stilla stunden för att umgås med sina egna 
hjärtan, med naturen och med Gud… Vi måste personligen höra honom tala till hjär-
tat. När alla andra röster har tystats och vi väntar i tystnad inför honom gör själens 
stillhet Guds röst tydligare. Han bjuder oss: ”Bli stilla och besinna att jag är Gud.” 
(Ps. 46:11) Detta är den effektiva förberedelsen för allt arbete för Gud. Mitt i den jäk-
tade människomassan, pressade av livets intensiva aktiviteter, kommer den som på 
så sätt blir uppfriskad att omges av en atmosfär av ljus och frid. Han kommer att få 
nya, både fysiska och mentala krafter. Hans liv kommer att andas väldoft och uppen-
bara en gudomlig kraft som kommer att nå människors hjärtan.2 

Många får inte ens under sin andaktsstund ta emot den välsignelse som verklig ge-
menskap med Gud ger. De har för bråttom. Med jäktade steg tränger de sig in i Kristi 
kärleksfulla närvaro, och stannar kanske i hans heliga närhet en liten stund, men de 
väntar inte för att få råd. De har inte tid att stanna hos den gudomlige Läraren. De tar 
med sig sina bördor tillbaka till sitt arbete. 

Dessa arbetare kan aldrig nå den högsta framgången, förrän de lär sig hemligheten 
till styrka. De måste ge sig själva tid att tänka, att be och att vänta på Gud för att få ny 
fysisk, mental och andlig kraft. De behöver hans Andes upplyftande inverkan. När de 
tar emot den kommer de att stärkas av nytt liv.3 
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1 The Ministry of Healing, sid 512 
2 The Ministry of Healing, sid 58 
3 Education, sid 260, 261 


